
UCHWAŁA NR XLVIII/344/14 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

Z DNIA 30.01.2014 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Ruszkowo. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

oraz § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa Ruszkowo, Rada Miejska uchwala, co 

następuje; 

 

 

 

§ 1. 

 

Zarządza się wybory Sołtysa Sołectwa Ruszkowo. Wybory należy 

przeprowadzić w terminie nie późniejszym niż do 30 kwietnia 2014r. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

 

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/~/ Katarzyna Świderska 

 


